
UCHWAŁA NR XXXVI/1011/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie przekazania skargi M.P. według właściwości 

Na podstawie art. 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 775 i 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się skargę M.P. z dnia 7 grudnia 2023 r. przekazać do rozpatrzenia według właściwości 
Dyrektorowi Elbląskiego Centrum Usług Społecznych, z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Elblągu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 
 

Id: AC300EAC-53A9-458E-852D-E959353DD0DE. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/1011/2024 

Rady Miejskiej w Elblągu 

z dnia 14 marca 2024 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 7 grudnia 2023 r. w siedzibie Delegatury Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego 
sporządzono protokół przyjęcia skargi M.P. dot. udzielonej skarżącemu pomocy przez Elbląskie Centrum 
Usług Społecznych (dalej ECUS). Na podstawie art. 231 w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postepowania administracyjnego skarga w dniu 15 grudnia 2023 r. została przekazana do 
rozpatrzenia według właściwości Radzie Miejskiej w Elblągu. 

W trakcie analizy skargi przez Komisję skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Elblągu ustalono, co 
następuje. 

Skarżący M.P. w dniu 28 listopada 2023 r. złożył wniosek do Elbląskiego Centrum Usług Społecznych 
o objęcie pomocą w formie zasiłku celowego na zakup odzieży oraz dofinansowanie do energii elektrycznej. 
W dniu 6 grudnia 2023 r. ECUS wydało decyzję nr 4983-F/DŚ-PŚ-MŚ/PŚ/2023 o odmowie przyznania 
świadczenia z uwagi na fakt, że skarżący był już objęty wsparciem i miał przyznane świadczenia na cel 
wskazany we wniosku. 

Treść skargi złożonej przez M.P. wskazuje, że jest to skarga na nieprawidłowości związane z wydaną 
odmowną decyzją administracyjną. 

Zgodnie art. 235 § 1 k.p.a. skargę w sprawie, w której wydano decyzję ostateczną, uważa się zależnie od jej 
treści za żądanie wznowienia postępowania, stwierdzenia nieważności decyzji albo jej uchylenia lub zmiany, 
które może być uwzględnione, z zastrzeżeniem art. 16 § 1 zdanie drugie. 

Biorąc powyższe pod uwagę, Komisja skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Elblągu na posiedzeniu 
w dniu 1 marca 2024 r. wydała pozytywną opinię o przekazaniu skargi M.P. do rozpatrzenia według 
właściwości Dyrektorowi Elbląskiego Centrum Usług Społecznych. 

W związku z powyższym należało rozstrzygnąć jak w uchwale. 

  

   
Przewodniczący Komisji 
skarg, wniosków i petycji 

 
 

Marek Osik 
 

Id: AC300EAC-53A9-458E-852D-E959353DD0DE. Podpisany


	UCHWAŁA NR XXXVI/1011/2024 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



